
F-Secure® Business Suite ühendab kõiki olulisi komponente, mis on 
vajalikud ettevõttesiseste võrkude kaitsmiseks kaasaegsete Internetist 
lähtuvate ohtude eest. F-Secure Business Suite kaitseb tööjaamu, servereid, 
lüüse ja meiliservereid, mida saab kõiki keskselt hallata. Pakett pakub 
kompromissitut kaitset teie ettevõtte  infosüsteemile. Selle komponendid 
on optimeeritud nii, et nende mõju süsteemi toimimisele on minimaalne. 
Hankimine, paigaldamine ja kasutamine on tehtud võimalikult lihtsaks, 
täites sellegipoolest nii suur- kui ka väikeettevõtete kõige keerukamad 
nõudmised.

Süle- ja lauaarvutite kaitse
F-Secure Business Suite kaitseb ettevõtte süle- ja lauaarvuteid kõigi Internetist 
lähtuvate ohtude, kaasa arvatud viiruste, nuhkvara ja sissetungikatsete eest. 
DeepGuard tehnoloogia pakub ennetavat kaitset uute ohtude eest. Kui 
saadakse kinnitus uute ohtude kohta, tagab DeepGuardi reaalajas toimiv kaitse 
globaalsed turvavärskendused vähem kui 60 sekundiga.

Serverite kaitse
F-Secure Business Suite tagab, et ettevõtte failiserveritega ühendust võtvad 
nakatunud arvutid ei levita õelvara ettevõtte võrgus. Pakett hõlmab kaitset 
Windowsi ja Citrixi serveritele.

E-posti kaitse ja veebi filtreerimine
F-Secure'i äripaketi koosseisus olev tarkvara kaitseb postkaste (SMTP) ja 
filtreerib veebiliiklust (HTTP ja FTP), eemaldades pahatahtliku sisu. Ta peatab 
viirused ettevõttesiseses ja kaugkontorite vahelises e-posti liikluses, samuti 
filtreerib ta tõhusalt tüütud rämpspostisõnumid.

Peamised funktsioonid

Väärtuslik investeering: täielik võrgukaitse 
ja lihtne litsentsihaldus.

Sülearvutite, lauaarvutite, serverite, 
e-posti ja lüüside täielik kaitse.

Uusimad „pilvetehnoloogiad“ muudavad 
turvavärskendused reaalajas ülemaailmselt 
kättesaadavaks 60 sekundi jooksul pärast 
ohu tuvastamist.

Turvareeglite lihtne konfigureerimine, 
jõustamine ja jälgimine ühest konsoolist 
integreeritud rakendusega F-Secure 
Policy Manager™. 

Minimaalset ribalaiust kasutavad 
automaatsed igapäevased viirustõrje-, 
rämpsposti- ja nuhkvaravärskendused 
tagavad ajakohase kaitse.

F-Secure'i turbelabor töötab 24 tundi 
ööpäevas ja 7 päeva nädalas, et tagada 
lühikesed reageerimisajad esile kerkivate 
ohtude korral. 

Kõik paketi komponendid on 
optimeeritud, avaldamaks minimaalset 
mõju süsteemi jõudlusele ja samas 
tagades andmete turvalisuse.
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Teerajaja andmekaitses
F-Secure Business Suitei kuuluvad laia tunnustuse saavutanud komponendid, 
mis tagavad teie ettevõtte infosüsteemile usaldusväärse kaitse. F-Secure on 
tegutsenud üle 20 aasta ja olnud teenäitajaks infoturbevaldkonna mitmetes 
uuendustes, nagu reaalajas skannimine, keskne haldus, juurkomplekti 
tuvastamine, mobiilne turvalisus, turvalisus kui teenus, pilvetehnoloogiat kasutav 
reaalajas toimiv kaitsevõrk ja kaitse veebi kaudu ärakasutamise eest.

Alati ajakohane kaitse
Ainulaadse, ennetava kaitsevõimega äripakett tagab kaitse esilekerkivate ohtude 
eest. Lisaks ennetavatele tehnoloogiatele on maksimaalse kaitse tagamiseks 
vajalikud ka tavapärased signatuuripõhised viirusetõrjevärskendused. Keerukad 
värskendusmehhanismid tagavad kõige uuemate kaitsetasemete automaatse ja 
tõhusa edastamise. 

Mahukas keskhaldus
Rakendusega F-Secure Policy Manager saab kõik turvarakendused keskselt 
paigaldada, konfigureerida ja värskendada. Ühtlasi saab süsteemihaldur kerge 
vaevaga kindlaks määrata ja jõustada turvareegleid ning võrgul silma peal hoida, 
koostades võrgu turvaoleku kohta mahukaid aruandeid.

Pilvetehnoloogiat kasutav reaalajas toimiv kaitsevõrk
Kaasaegne õelvara võib tungida arvutitesse isegi siis, kui sellesse on paigaldatud 
ajakohased turvakomponendid. F-Secure on esimene viirusetõrje tarnija 
maailmas, kes on välja andnud reaalajas toimiva kaitsevõrgu, mis pakub üldist 
kaitset vaid sekundite jooksul peale uue ohu esmakordsest tuvastamist. See 
põhineb F-Secure DeepGuard tehnoloogial, mis kasutab uute ohtude vastu 
kohese kaitse tagamiseks pilvandmetöötlust. 

Kaitse veebi kaudu ärakasutamise eest
Veebibrauser on tänapäeval üks tähtsamaid rakendusi äritegevuses. Samal ajal 
on see ärakasutamise vahend number üks. F-Secure Business Suite sisaldab 
täiustatud tehnoloogiat, mis võimaldab muretult veebi sirvida ja aitab kasutajat, 
muutes sisu ehtsuse nähtavaks. 

F-Secure'i turbelabori järjekindel jälgimisaruanne
Viirusetõrjetoodete kvaliteet sõltub otseselt nende loojate pühendumusest 
ja uurimistööst. Seepärast on F-Secure'i viirusetõrje, võrreldes konkureerivate 
toodetega, püsivalt parimate toodete seas.

Kaasnevad tooted
F-Secure Policy Manager
F-Secure Client Security
F-Secure Anti-Virus for Workstations
F-Secure Anti-Virus for Windows Servers
F-Secure Anti-Virus for Citrix Servers
F-Secure Anti-Virus for Microsoft Exchange
F-Secure Spam Control
F-Secure Internet Gatekeeper for Linux

Toetatavad platvormid
Toetatavate platvormide uusima loendiga 
saate tutvuda aadressil www.f-secure.com/
webclub.
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